様式第１号（第５条関係）

津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿

申請者
団体名
住　所
役職名
氏　名
電話番号

【補助対象事業】
内　容

開催日　　　　　　　　年　　　月　　　日

開催場所（使用するスポーツ施設）

【地域貢献事業】
　内　容

　実施予定日　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　上記の事業について，津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金の交付を受けたいので，津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第５条関係）

津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金交付申請書

年月日

津山市長殿

申請者

団体名

住所

役職名

氏名

電話番号

【補助対象事業】

内容

開催日年月日

開催場所（使用するスポーツ施設）

【地域貢献事業】

内容

実施予定日年月日～年月日

上記の事業について，津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金の交付を受けたいので，

津山市プロスポーツ誘致促進事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。